

Bielsko-Biała, 18 lipca 2019 r.

**Pan
Konrad Łoś
Radny Rady Miejskiej w Bielsku Białej**

Dotyczy: interpelacji w sprawie pilnej realizacji zobowiązań złożonych przez Prezydenta Miasta w ramach autopoprawki budżetowej podczas sesji Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 18.12.2018 r. w zakresie wykonania nowych nakładek asfaltowych ulicy Kaskadowej oraz Pieczarkowej w Bielsku-Białej.

W odpowiedzi na interpelację złożoną 09 lipca 2019 r. informuję, że Prezydent Miasta nie zmienił swojej deklaracji w kwestii zobowiązania do realizacji „nakładek”, tj. wymiany nawierzchni na wspomnianych przez Pana ulicach. Informuję również, że wyjaśniona została treść ostatniego, cytowanego przez Pana pisma Miejskiego Zarządu Dróg. Istotnie zadanie takie nie figuruje w rzeczowym planie zadań drogowych MZD, niemniej, podobnie jak przy innych zadaniach wprowadzanych do planu na poprzednich sesjach poczynione zostały ustalenia, w oparciu o bieżące analizy finansowe środków w dyspozycji zarządu, które dają podstawę do stosownych przesunięć pomiędzy paragrafami i jednocześnie potwierdzić, że w sierpniu bieżącego roku planowane jest ogłoszenie przetargu na wykonanie remontu ulicy Pieczarkowej na odcinku od Wierzbowej do budynku nr 8, z terminem realizacji październik/listopad b.r.

Niestety, nie jesteśmy w stanie rozpocząć remontu ulicy Kaskadowej na odcinku od budynku nr 19 do zjazdu w kierunku budynku nr 59, ze względu na niezakończone jeszcze procedury geodezyjne związane z uregulowaniem stanu prawnego oraz uzyskaniem zgód właścicieli gruntów. W związku z powyższym Miejski Zarząd Dróg kontynuuje przygotowanie tego zadania aby zakończyć je w możliwie najkrótszym czasie, a o gotowości tego zadania do realizacji zostanie Pan poinformowany odrębnym pismem.

Równocześnie Prezydent Miasta wyjaśnia, że w rzeczywistości realizowany będzie dużo większy zakres niż wstępnie deklarowana „nakładka”, co wynika ze stanu faktycznego konstrukcji drogi i co w efekcie powoduje, że ze wstępnie deklarowanej kwoty na wymianę nawierzchni trzeba zrealizować dużo większy zakres o wartości prawie 750 tys. złotych.

Otrzymują:

1. 1 x Adresat
2. 1 x Biuro Rady Miejskiej
3. 1 x MZD a/a



Z up. PREZYDENTA MIASTA

Adam Ruśniak
ZASTĘPCA PREZYDENTA